Le quote relative alle iscrizioni dovranno essere versate, da parte delle società che iscrivono atleti 
alla manifestazione, direttamente alla FIBa. 

CONTRIBUTO PER L’ORGANIZZAZIONE 

La FIBa garantirà all'assegnataria della manifestazione un contributo straordinario per 
l'organizzazione pari ad € 1.200 (mille duecento euro/00). 

VOLANO UFFICIALE 

Il volano ufficiale della manifestazione sarà fornito dalla FIBa. 

CRITERI DI ASSEGNAZIONE 

La Segreteria provvederà a verificare in via preliminare la sussistenza dei requisiti di ammissibilità 
all’assegnazione di ciascun soggetto concorrente, e ad esaminare le richieste ammesse.

[...]

Le quote relative alle iscrizioni dovranno essere versate, da parte delle società che iscrivono atleti 
alla manifestazione, direttamente alla FIBa. 

CONTRIBUTO PER L’ORGANIZZAZIONE 

La FIBa garantirà all'assegnataria della manifestazione un contributo straordinario per 
l'organizzazione pari ad € 1.600 (mille e seicento euro/00). 

VOLANO UFFICIALE 

Il volano ufficiale della manifestazione sarà fornito dalla FIBa. 

CRITERI DI ASSEGNAZIONE 

La Segreteria provvederà a verificare in via preliminare la sussistenza dei requisiti di ammissibilità 
all’assegnazione di ciascun soggetto concorrente, e ad esaminare le richieste ammesse.